damos también gracias A, Dios Nuestro Señor, y le pedimos
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fervorosamente que conserve la vida y salud de nuestro Pas-
tor, lo traiga felizmente fi, su Sede, 3 le conceda gobernar la
Diócesis acertadamente por muchos años, pars gloria de
Dios y santificación propia y de la grey que se le encomienda.

MOTU PROPRIO

1)E EXAMINIBUS ORDINANDORUM IN URBE

PIUS PP. X
Sacrosancta Tridentina Synodus de iis agens, qui ad sacra

initiandi forent, sic pérscribebat: «Sancta Synodus, antiguo-
rum. canonum vestigiis inhaerendo, decernit uf quanclo Epis-
copus ordinationem facere disposuit, omnes qui ad sacrum
ministerium accedere voluerint, feria quarta, ante ipsam ordi-
nationem vel quanclo Episcopo videbitur, ad civitatetn vocen-
tur. Episcopus autem, sacerdotibus et aliis prudentibus viris,
peritis divinae legis ac in ecclesiasricis sanctionibus exercita-
tis, sibi adscitis, ordirzandot-utn genus, personam, aetatem,
institutionem, mores, doctrincu'iz et fidern cliligenter investiget
et exa minet » 1.

Ex quibus profecto patet neminem omnino excipi a doctri-
nae periculo subeundo, qui velit ad sacros ordines promoveri;
itemque doctrinae periculum eiusmodi non quasi pro forma
atque obiter, sed diligenti investigatione faciendum. Ac me-
rito quidem: non eninl promiscuum est, doctus sit an indoctus
qui sacris initietur; sed ea prorsus ratione. qua castis rectis-
que moribus commen.dari ilium oportet, eaderil et doctrina
exornari necesse est.

Hine Decessores Nostri, pr'aesertirn tirc:ro Alexander VII
f. r. Const. Apostolica sollicituclo, de doctrinae examine ab
ordinandis rite peragendo multa monuerunt ac sapientissime
decreverunt, turn pro dioecesibus universis, turn praecipue
pro hac Alma Urbe, quae ipsis erat peculiari officio commen-
data utpote Romani Episcopatus sedes.

Quae cum decursu temporum, ut assolet in hurnanis, nonni-
hil neglecta fuerint; placet Nobis, quoniam res agitur momen-

1 Sess. XXIII, cap. VII De Reform.
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ti maximi, quid in ea re sit praestandum enucleatius edicere
ac distinctius statuere. Quae igitur sequuntur saricte in poste-
rum praestanda volumus et mandamus.

I. Quicumque in Urbe, sive de saeculari clero sive de re-
gulari, sacris ordinibus initiandi erupt, omnes, excepto nemi-
ne, doctrinae periculum facient in Curia Cardinalis Vicarii
Nostri. Qua in re Tridentinae Synodi decreta innovamus et
confirmarnus, ac privilegium exemptioni quodcumque penitus
extinguimus, atque illud etiam quo fruitur Societas Iesu ex
Constitutione Pium Gregorii XIII et Constitutione Ouantum
Pauli V Decesoruin No.strorum.

II. Quibus de rebus quave methodo examinandi sint, qui
vel sacram Tonsuram vel minores Ordines sunt suscepturi
praxis edocet, quae huc usque obtinuit, quamque Nos obtine-
re in posterum, nulla mutatione, volumus.

III. Ad maiores Ordines qui sunt evehendi, ii de Instruc-
tione primum interrogandi sunt, quae ad Ordinem suscipien-
dum pertinet. Tum etiam tractationes aliquas de Theologia
dogmatica proponet: videlicet, unam pro Subdiaconatu; bi-
nas pro Diaconatu; ternas pro Presbyteratu, ac praeterea
tractationem de sanctissimo Eucharistiae Sacramento;

IV. Qui ad Diaconatus Ordinem promoversdi sunt, in fa-
ciendo periculo tractationem theologicam, quam pro Subdia-
conatu proposuerunt, iterum proponere nequeant: item Sa-
cerdotio qui sunt augendi, tractationem nullam.proponant, de
qua in praeteritis eYaminibus tentati iam fuerint.

V. Quas quisque theologicas tractationes proponat, singu-
lorum ordinandorum arbitrio permittirnus. Cardinalis tatuen
Vicarii Nostri erit Tractationum seriem praescribere ad defi-
nere, praeter cuius limites nulla ordinandis eligendi facultas
esto. --Simula porro examina quam diu sint protrahenda,
eiusclem Cardinalis Vicarii Nostri prudenti arbitrio statuen-
dum relinquimus.

VI. Quicumque, ex ordinandorum numero, Theologiae lau'
ream in aliqua pontificia Universitate consequuti fuerint, eos
a subeundo periculo de re toeologica exemptos volumus.

VII. Pontificia decrete quae adhuc vigeant, et Vicariatus
Nostri urbani consuetudines, quae hoc Motu proprio Nostro
non sint mutata vel abrogata, vim omnem ac robur in poste-
rum etiam obtinere volumus ac decernimus.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Datum Rome, spud Sanctum Petrum, die XVI Iulii armo

millesimo noningentesimo quinto, Pontificatis Nostri secundo.
Plus PP. X.
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El Emmo. y Rvdmo. Sr. Cardenal Arzobispo de Toledo
nos envía el siguiente despacho:.

CIRIACU MARÍA, POR LA MISGftICORDI!l DIVINA,
DEL TÍTULO DE SAN PEDRO IN MONTORIO, IN URBE, DE LA SANTA ROMANA

IGLESIA PRESBÍTERO C &RDENAL SANCHA Y HERVAS, PATRIARCA DE LAS INDIAS

OCCIDENTALES, ARZOBISPO DE TOLEDO, PRIMADO DE LAS ESPAÑAS, CAPELLÁN

MAYOR DE S. M.? VICARIO GENERAL DE LOS EJIÍIRCITOS NACIONALES, CABALLERO

DEL COLLAR DE LA REAL Y DISTINGUIDA ORDEN DE CARLOS III Y CONDECORADO

CON LA GRAN CRUZ DE ISABEL LA CATÓLICA, SENADOR DEL REINO, COMISARIO

GENERAL APOSTÓLICO DE LA SANTA CRUZADA, ETC., ETC.

A vos, nuestro Veierable Hermano en Cristo Padre, M. I. Se-
flor Vcarib Ccipitular, Gobeyncador Eclesicísiico de Valencia.